[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 153/2022

São Roque, 13 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realização dos serviços de manutenção com maquina patrol e cascalhamento das seguintes ruas: Alameda Antônio Clemente Rosa, Alameda das Azaleias, Alamedas das Dálias, Alamedas das Tulipas, Alamedas das Violetas, Alamedas dos Gerânios, Alamedas dos Lírios. todas localizadas no Distrito de Canguera.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as mesmas se encontram em precário estando de conservação. Dessa forma, busca-se assegurar o direito à locomoção dos munícipes, bem como garantir a segurança no trânsito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2022 - 09:50 418/2022
/lc

1